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Ti me ben te vuaj
me ben te cmendem

ti me mua luan
me veten tende

dhe me kot u deva
te te harroja

sa here me braktise
une te kerkoja ty

Neper nete i lodhur
dhe i pafjetur

vetem ty te falem
per ty jam tretur

kur te gjithe me fl isnin
te te largoja

une me shume te ndjeja
sa shume te doja ty.

(jo ti  nuk me do, ti  nuk me do, aq sa une ty te dua, sa une te ty dua, sa une te ty
dua)

(sa zi l i  na kane te tjeret, ti  je, vetem ti je, vetem ti je, vetem ti per mua)
everyone else envy's us a lot, you are, there is only you, you are the only one for

me
(sa zi l i  na kane te tjeret, ti  je, vetem ti je, vetem ti je, vetem ti per mua)

i have not loved anyone as much as you before in my l ife

Edhe sikur ti  te shkosh ne fund te botes
te me lesh, te me harrosh, si tani

(nuk do vdes pa te gjetur) (2x)
se te kam shpirt

Se une vetem ty te kam skam asnje tjeter
je per mua, jap mer ty pergjithnje

(nuk te le tme braktisesh) (2x)

Ti me ben te endem
si neper enderra

te jem larg dhe afer
ne jeten tende

ta dua frymemarrjen
kur fle e zgjohesh

por me humb shikimi
kur me largohesh ti
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